
       

 

 

SSF: n valintamenettely, Alppihiihto 

 

MILANO CORTINA 2026 TALVIOLYMPIALAISET  

 

Taustaa 

 

Suomen Olympiakomitea (OK) valitsee urheilijoita talviolympialaisiin SSF: n esityksen 

perusteella. Perustana valinalle ovat SSF: n saavuttamat maapaikat, jotka määräytyvät FIS: 

n ylläpitämän Olympic Qualification listan perusteella. https://www.fis-

ski.com/DB/v2/quota/list/owg/al/2026. Ennakkotiedon mukaan SSF voi esittää OK: lle 

kaikkien SSF: n saavuttamien maapaikkojen täyttämistä.  

 

Lisää tietoa FIS: n Olympiakarsintajärjestelmästä: https://www.fis-ski.com/inside-

fis/general-fis-documents/olympic-winter-games-2026#Quota%20Information 

 

Tuloskriteerit ja valmennuksellinen arvio 

 

SSF esittää urheilijaa OK: lle valittavaksi, mikäli urheilija täyttää kohdassa 1. (alakohdat a-d) 

mainitut tuloskriteerit. SSF esittää urheilijoita tarvittaessa OK: lle myös kohdan 2. 

perusteella. Kaikissa valinnoissa huomioidaan FIS: n määräämät kiintiöpaikat ja 

Olympiakisoihin vaadittavat muut pääsyvaatimukset. Valittavan urheilijan tulee olla 

terveytensä osalta tilanteessa, jossa hän voi suorittaa maksimisuorituksen Olympialaisissa. 

Terveydentila voidaan tarvittaessa todentaa SSF: n ja OK: n lääkäreiden toimesta. 

 

Olympialaisissa SSF: n valmennusjohto päättää erikseen siitä, mihin lajiin urheilija nimetään 

osallistumaan (syöksylasku, super G, suurpujottelu, pujottelu tai Team Combined). 

Osallistumisoikeus lajeihin määrittyy FIS: n julkaiseman rankingjärjestelmän mukaan 

urheilijakohtaisesti. 
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1. Tuloskriteerit kaudella 2025-2026 

 

a. Maailmancup (WC): 

i. Sijoittuminen kaksi kertaa sijoille 1.- 30.  

ii. Yksi sijoittuminen 20. parhaan joukkoon.  

iii. 1.- 30. WCSL yhdessä lajissa (perustuu kauden 2024-25 tuloksiin) 

b. Eurooppa-Cup (EC): 

i. Sijoittuminen kaksi kertaa sijoille 1.-5.  

ii. Sija 1.-7. Cupin kokonaistilanteessa valintahetkellä  

c. Maailmancup (WC) + Eurooppa – Cup (EC) 

d. Sijoittuminen kerran sijoille 1.-30. maailmancupissa ja kerran sijoille 1.-5. 

Eurooppa Cupissa. 

 

Jos valintakriteerit eivät täyty voi SSF esittää urheilijaa OK:lle nk. valmennuksellisella 

arviolla (kts. Jäljempänä kohdat 2. ja 2.1) 

 

2. Valmennuksellinen arvio  

 

Mikäli urheilija ei täytä tuloskriteereitä kohdassa 1. (a-d) mutta urheilujohtajan esityksestä 

ja valmennustoimikunnan mukaan on osoittaa muu hyvin perusteltu syy, kuten 

tulevaisuuden menestyspotentiaali, voidaan häntä esittää valittavaksi nk. 

valmennuksellisen arvion menettelyllä.  

 

Mikäli kriteerit täyttäviä urheilijoita on yli maakiintiön, urheilijoiden väliset valinnat 

ratkaistaan valmennuksellisen arvion menettelyssä. (ks. alla) 

 

2.1 Valmennuksellisen arvion menettely  

 

a. Urheilijan tuloksia arvioidessa valmennuksellinen arvio painottaa kilpailujen 

arvojärjestystä seuraavasti; MM, MC (yksittäiset tulokset/kokonaiskilpailu), EC 

(yksittäiset tulokset/kokonaiskilpailu, junioreiden MM-kilpailut, muut COC, 

kansainväliset FIS - kilpailut ja kotimaiset FIS - kilpailut. Etusijalla ovat kuluvan kauden 

tulokset, toissijaisia ovat edellisen kauden tulokset. 

i. Lisäksi voidaan huomioida joukkuekilpailuiden (Team Combined) 

osallistumisen tarpeet ja menestyspotentiaali ja esittää urheilijaa sen 

perusteella OK: lle valittavaksi maakiintiö huomioiden. 

b. Urheilujohtaja ja lajivalmentajat valmistelevat yhteistyössä esityksen 

valmennustoimikunnalle OK: lle edelleen esitettäväksi. 

c. Tarvittaessa esitykseen liittyvistä urheilijavalinnoista äänestetään 

valmennustoimikunnassa. 



 

3. Valintaprosessin eteneminen 

 

a. Urheilujohtaja tekee valintakriteereihin perustuen esityksen valmennustoimikunnalle 

urheilijavalinnoista arvokilpailuihin yhteistyössä SSF:n vastuuvalmentajien kanssa. 

b. Valmennustoimikunta käsittelee esityksen. Valmennustoimikunta voi pyytää 

lisätietoja esitykseen liittyen. 

c. Urheilujohtaja vahvistaa urheilijavalinnat valmennustoimikunnan hyväksynnän 

jälkeen SSF: n hallitukselle lopullista hyväksyntää varten. 

d. Ylitsepääsemättömän esteen tapauksessa toimitusjohtaja tai erikseen nimetty 

vastuuvalmentaja voi toimia urheilujohtajan sijaisena urheilijavalintoihin liittyvän 

esityksen valmistelussa ja tehdä päätöksiä akuuteissa urheilujohtajan vastuualueelle 

kuuluvissa valintatilanteissa. 

 

Valintojen aikataulu  

 

OK valitsee urheilijoita ao. päivämäärillä perustuen SSF: n esityksiin: 

 

1. Valintapäivä 29.9 2025 (SSF voi esittää 22.9 2025 mennessä)  

2. Valintapäivä 23.12 2025 (SSF voi esittää 16.12 2025 mennessä)  

3. Valintapäivä 23.1 2026 (SSF (FIS) huomioi 18.1 2026 mennessä annetut näytöt) 

 

FIS:n julkaisema valinta-ajan aikataulu: 

 

 

SSF, Helsingissä 12.8 2025 


